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Månadsbrev 6, december 2023 
 
Kallelse och program: Välkomna till IW-möte och traditionsenlig julfest torsdag den 14 
december kl 18.30 på S:t Staffans församlingsgård. Inga julklappar, i stället skänker vi 100 
kronor var som senare ges till överenskommet projekt. Även de som inte närvarar har 
möjlighet att skänka 100 kronor. Alla bidragen swishas till Mona Erlandsson. 
 
Mötesavgiften 260 kr (eller 280 kr om man vill delta i vinlotteriet) swishas senast dagen innan 
till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontant på plats måste du ha jämna pengar!  

Av- och gästanmälan: senast måndag 11 december till klubbmästare Kerstin Gredegård. 
Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Kerstin på 0732 102710. 

 
Klubbärenden från mötet den 9 november: 
 
Vårens program, som presenterades i förra månadsbrevet, godkändes. 
 
Eva Gilles tre frågor, som också presenterades i förra månadsbrevet, togs upp och följande 
intressanta program föreslogs:   
Missing People, Care Mahila, trädgård med Gunnel Carlsson, Piraten och Sten Broman med 
Ulf R Johansson, sjömanspräst i Brasilien av Hans Rochester, Muslimer och kvinnors ställning 
inom Islam, studiebesök på Islamic center i Malmö, Skissernas museum i Lund och 
Soldatstorpets mejeri i Hyby.  
 
En höjning av medlemsavgiften förvarnades om i brev från Rådspresident Eva Gille. Eva 
Eriksson läste upp brevet där flera exempel nämndes som att en höjning på 50 kronor innebär 
4 kr i månaden.  
 
Hur ska vi gå vidare med IWänskap? Simningen fortsätter med pengar från 
Sparbanksstiftelsen, men oklart vad vi gör med pengarna från City Gross som vi har på kontot, 
eftersom det inte blir någon mer kransbindning. Eva E föreslog att vi bildar en arbetsgrupp 
och Inga-Britt B anmälde sig till en sådan, men fler behövs. Vi måste också få in Monika 
Smideliks synpunkter och hur mycket hon kan engagera sig. Minigolf till våren var ett förslag. 
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Torsdagspromenaderna upphör, men Eva E föreslog att vi kunde ha spontanluncher en gång i 
månaden, dvs någon mejlar ut dag, tid och plats och de som känner för det dyker upp. Även 
här behövs kanske en grupp på några personer som turas om att skicka ut mailen.  
 
 Nytt standar? Styrelsen har diskuterat en förnyelse, men också om det behövs, eftersom 
standaren numera sällan ges bort. Vad tycker medlemmarna? 
 
Kort referat av Distriktspresident av Marie Edwins Månsson anförande. 
Marie berättade personligt och avslappnat om sin brokiga utbildningstid och hur hon blev 
doktor i medicinsk vetenskap om hur man kommunicerar med barn på sjukhus. Hon har 
jobbat på barnkliniken i Lund och har även docentkompetens. Hon förmedlade en hel del IW-
kunskap bl a att vi i Sverige är drygt 3000 medlemmar i 84 klubbar och i världen 120 000 
medlemmar i 104 länder. Medelåldern i Sverige är 76 år och målet är att inga fler klubbar ska 
läggas ner. På svenska hemsidan finns bl a ett bildspel från Mariehamn över hur andra klubbar 
hjälpte till för att hindra en nedläggning. Där finns också, bland mycket annat, en 
sammanställning över alla klubbprojekt och även av Rotary Doctors projekt. Hon uppmanade 
oss att oftare gå in på hemsidan och upptäcka allt som finns där, och avslutade med att säga 
att vi måste bli mer synliga ute i samhället.  
Vid pennan Berit Schannong 
 
 

Ewa Wallin agerade denna gång vice klubbmästare och presenterade de två vinerna i 
vinlotteriet. Vinnare blev Barbro Berglund och Inga-Britt Billing. 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
Berit 

 

Berit Schannong 
 

 

 

 

 

 

 

 


